OFÍCIO/GABTO Nº 018/2024

Brasília/DF, 17 de dezembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Waldez Góes da Silva

MINISTRO DE ESTADO

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

BRASÍLIA - DF

Assunto: Operacionalização de Emendas.

Prezado Ministro,

Em atenção a Portaria Conjunta MF/MPO/MGI/SRI-PR Nº 115, de 10 de

dezembro de 2024, encaminho a informações a seguir para liberação da nota de

empenho ou emissão de ordem bancária de indicações de minha autoria conforme

detalhamento abaixo:

Código do

Parlamentar

Nome completo do

Parlamentar

Número da

Proposta
Valor Indicado CNPJ do Beneficiário Nome do Beneficiário

UF

4544 Deputado Tadeu Oliveira 036302/2024 2.111.000,00 07551179000114 Prefeitura de Quiterianópolis CE

4544 Deputado Tadeu Oliveira 036258/2024 4.875.400,00 06741565000106 Prefeitura de Milhã CE

Na expectativa do breve atendimento, antecipadamente agradeço.

 Atenciosamente,